



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

365 Sunshine Holding ApS

Willemoesgade 32, 1., 2100 København

CVR-nr. 36 71 64 60

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Daniel Straub-Hamp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	365 Sunshine Holding ApS Willemoesgade 32, 1. 2100 København
	CVR-nr.: 36 71 64 60
	Stiftet: 16. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Daniel Straub-Hamp
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	Food Partners Holding ApS, København Rodeo Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt at rådgive virksomheder i driftsoptimering samt initiering af strategiske samarbejder mellem 3-parts virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 899 t.kr. mod 790 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	69.094	236.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.333	-4.583
Driftsresultat	50.761	232.329
Indtægter af kapitalinteresser	851.129	684.309
Andre finansielle indtægter	17.406	11.419
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.960	-7.983
Resultat før skat	914.336	820.074
Skat af årets resultat	-15.783	-30.397
Årets resultat	898.553	789.677
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	780.003	456.905
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	62.050	277.472
Disponeret i alt	898.553	789.677



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.524	50.417
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.524</u>	<u>50.417</u>
3	Kapitalinteresser	1.444.055	850.156
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.444.055</u>	<u>850.156</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.485.579</u>	<u>900.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.250
	Andre tilgodehavender	916.947	879.743
	Tilgodehavender i alt	<u>916.947</u>	<u>900.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>363.294</u>	<u>116.648</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.280.241</u>	<u>1.017.641</u>
	Aktiver i alt	<u>2.765.820</u>	<u>1.918.214</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.332.005	552.002
Overført resultat	1.200.307	1.138.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	2.628.812	1.785.559
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	772	2.017
Hensatte forpligtelser i alt	772	2.017
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	33.408	27.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.408	27.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.828	95.935
Anden gæld	0	2.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.828	103.258
Gældsforpligtelser i alt	136.236	130.638
Passiver i alt	2.765.820	1.918.214



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Reserve for iværksæt- terselska- ber kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	40.000	95.097	45.000	815.785	0	995.882
Resultatandel	0	456.905	0	277.472	55.300	789.677
Overført til reserver	0	0	-45.000	0	0	-45.000
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	0	0	0	45.000	0	45.000
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	552.002	0	1.138.257	55.300	1.785.559
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	780.003	0	62.050	56.500	898.553
	40.000	1.332.005	0	1.200.307	56.500	2.628.812



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.960	7.983
	4.960	7.983
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	55.000	0
Tilgang i årets løb	9.440	55.000
Kostpris 30. juni 2021	64.440	55.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-4.583	0
Årets afskrivninger	-18.333	-4.583
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-22.916	-4.583
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	41.524	50.417



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	70.750	70.750
Tilgang i årets løb	111.250	0
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 30. juni 2021	122.000	70.750
Opskrivninger 1. juli 2020	779.406	806.710
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	921.578	617.696
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-46.479	-645.000
Udbytte	-322.500	0
Opskrivninger 30. juni 2021	1.332.005	779.406
Årets afskrivninger på goodwill	-9.950	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-9.950	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.444.055	850.156

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos 365 Sunshine Holding ApS kr.
Food Partners Holding ApS, København	26,5 %	5.406.810	3.447.849	1.432.805
Rodeo Holding ApS, København	22,5 %	333.964	354.429	11.250
		5.740.774	3.802.278	1.444.055

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2020	100.000	100.000
Kostpris 30. juni 2021	100.000	100.000
Nedskrivninger 1. juli 2020	-100.000	0
Årets nedskrivninger	0	-100.000
Nedskrivninger 30. juni 2021	-100.000	-100.000


